
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 51/26-08-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 693-51/26-08-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 26-08-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 74880/21-08-2025 πρόσκληση του Προέδρου της 
Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 

2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος       
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 

      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
11o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το  11ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισηγήσεις του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας, κ. Αντώνη Δουβίτσα, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  
3. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

ΑΔΑ: Ψ9507ΛΕ-ΗΦΦ



 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016( ΦΕΚ 147/2016 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
5. Τις διατάξεις της παρ. 19 του αρθρ. 5 του Ν. 4623/9-8-2019 (ΦΕΚ Α΄134/9-8-2019) «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα 
επείγοντα ζητήματα»   
6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 4625/31-08-2019 
(ΦΕΚ 139 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις» 
 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/2019 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
8. Το υπ’ αριθ. 202571/18-09-2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδας & Ιονίου με το οποίο μας διαβιβάστηκε για εφαρμογή το υπ’ αριθ. 62936/10-09-2019 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Δημοσίευση διατάξεων επί θεμάτων οικονομικής διοίκησης των 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης». 
9. Την αριθ. οικ.1411/736/08-01-2024 Απόφαση του  Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί Ορισμού 
νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Π.Ι.Ν (ΑΔΑ: ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β). 
10. Την αριθ. οικ. 4622/2182/2024 Απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον  Εκτελεστικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  (ΦΕΚ 449/Β/23-01-2024).  
11. Την αριθμ,οικ. 114930/52480/30-12-2024 απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων << Περί 
Ανανέωσης θητείας του Αναπληρωτή Περιφερειάρχη και των Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων>>. 
12. Την  αριθ. πρωτ. 1585/10-01-2025 (ΑΔΑ:Ψ8Δ1ΟΡ1Φ-8Φ0) Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοπ/νήσου- Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί Ελέγχου Νομιμότητας της αριθ. 247-35/05-12-
2024 ( 94587ΛΕ-ΥΞΒ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου , αναφορικά με την έγκριση του Π/Υ 
έτους 2025 και το ΟΠΔ της ΠΙΝ. 
13. Τις  εγγεγραμμένες πιστώσεις στον Προϋπολογισμό εξόδων της Π.Ι.Ν. - Περιφερειακής Ενότητας 
Λευκάδας οικονομικού έτους 2025. 
14. Την ανάγκη εξειδίκευσης δαπανών για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού χαρτιού, 
τόνερ, μελανιών και λοιπών συναφών υλικών για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών της Περιφερειακής 
Ενότητας Λευκάδας Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, των Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  και του ΚΕΔΑΣΥ  Νομού Λευκάδας, σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. Έτους 2025.   

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
 Την έγκριση εξειδίκευσης  πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας, για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι  απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. Έτους 2025, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  

ΜΕ Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 

02073 111100001 
29.500,00

€ 

Δαπάνη για την προμήθεια γραφικής ύλης, 
φωτοαντιγραφικού χαρτιού, τόνερ, μελανιών 
και λοιπών συναφών υλικών για την κάλυψη 
αναγκών των υπηρεσιών της Περιφερειακής 
Ενότητας Λευκάδας Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, των Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  και του 
ΚΕΔΑΣΥ  Νομού Λευκάδας. 

 
 

   ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
 

ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΗ 

                                                   Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                    Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

                                                      ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ9507ΛΕ-ΗΦΦ



 

 
2η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016( ΦΕΚ 147/2016 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

5. Τις διατάξεις της παρ. 19 του αρθρ. 5 του Ν. 4623/9-8-2019 (ΦΕΚ Α΄134/9-8-2019) «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 
άλλα επείγοντα ζητήματα»   

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 4625/31-08-
2019 (ΦΕΚ 139 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες 
διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/2019 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

8. Την αριθμ. οικ. 1411/736/08-01-2024 (ΑΔΑ: ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β) απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων «Περί Ορισμού νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

9. Την αριθμ. οικ. 114930/52480/30-12-2024 (ΑΔΑ: 6ΩΔΨ7ΛΕ-ΠΟΞ) απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων «Περί Ανανέωσης θητείας του Αναπληρωτή Περιφερειάρχη και των Χωρικών 
Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

10. Την αριθ. οικ. 4622/2182/17-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΤΠ7ΛΕ-ΧΚΛ) απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων «Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και 
Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
(ΦΕΚ 449/Β/2024). 

11. Την με αριθμ. πρωτ. 216198/07-08-0025 (ΑΔΑ: Ψ0ΥΡ4653ΠΓ-ΠΑ3) απόφαση Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Περί Προγράμματος Συγκριτικών Πειραματικών Εργασιών 
Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς έτους 2025», Υποδράση 4ε: «Πιλοτική εφαρμογή στον Ιόνιο 
ελαιώνα με χρήση τεχνολογιών χαμηλού κόστους για την παρακολούθησης και αρχειοθέτηση σε 
πραγματικό χρόνο των ψεκασμών και την παρακολούθηση της δακοπροσβολής με ηλεκτρονικές 
δακοπαγίδες («ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2025») 

12. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού 
έτους 2025.  

13. Την ανάγκη εξειδίκευσης πιστώσεων των παρακάτω δαπανών, σε βάρος του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2025.   

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση εξειδίκευσης  πίστωσης για δαπάνες της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας, για τις 

οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι  απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό 

οικονομικού έτους 2025, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

ΑΔΑ: Ψ9507ΛΕ-ΗΦΦ



 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

Κ.Α.Ε. 
ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 02295 087900001 1.464,00 € 

Δαπάνη για το πρόγραμμα «ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2025» που 
θα υλοποιηθεί από το Ιόνιο Πανεπιστήμιο, Τμήμα 
Πληροφορικής, Εργαστήριο Υπολογιστικής 
Μοντελοποίησης. 
Το φυσικό αντικείμενο του έργου (Υποδράση 4ε) είναι 
η αναβάθμιση, η συντήρηση και ο έλεγχος 10 
ηλεκτρονικών δακοπαγίδων που τοποθετήθηκαν το 
2023 στην Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας και η 
συνέχιση της ανάπτυξης της εφαρμογής κινητής 
πλατφόρμας για την παρακολούθηση της πορείας 
των ψεκαστικών οχημάτων και των υπηρεσιών 
διακομιστή – βάσης δεδομένων για την 
παρακολούθηση των ψεκασμών. 
Η παραπάνω Υποδράση εποπτεύεται από το Τμήμα 
Προστασίας Φυτών της Διεύθυνσης Προστασίας 
Φυτικής Παραγωγής, της Γενικής Διεύθυνσης 
Γεωργίας του ΥΠ.Α.Α.Τ. Μέχρι την 20η Μαρτίου 
2026 είναι υποχρεωτικό να υποβληθούν από τους 
Φορείς υλοποίησης της προς τη Διεύθυνση 
Προστασίας Φυτικής Παραγωγής, οι Εκθέσεις 
αξιολόγησης των αποτελεσμάτων με τον τεχνικό και 
οικονομικό απολογισμό τους. 
Η δαπάνη για την Π. Ε. Λευκάδας ανέρχεται στο 
ποσό των 1.464,00 € συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α και θα χρηματοδοτηθεί από τις πιστώσεις 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ 
 
 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΣΚΑΦΙΔΑ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 
 
 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ9507ΛΕ-ΗΦΦ



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μoθωναίου 
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος   
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος   

    
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
1.Εγκρίνει την εξειδίκευση  πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας, για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι  απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. Έτους 2025, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  

ΜΕ Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 

02073 111100001 
29.500,00

€ 

Δαπάνη για την προμήθεια γραφικής ύλης, 
φωτοαντιγραφικού χαρτιού, τόνερ, μελανιών 
και λοιπών συναφών υλικών για την κάλυψη 
αναγκών των υπηρεσιών της Περιφερειακής 
Ενότητας Λευκάδας Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, των Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  και του 
ΚΕΔΑΣΥ  Νομού Λευκάδας. 

 
2.Εγκρίνει την εξειδίκευση  πίστωσης για δαπάνες της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας, για τις οποίες 
βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι  απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικονομικού έτους 
2025, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

Κ.Α.Ε. 
ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 02295 087900001 1.464,00 € 

Δαπάνη για το πρόγραμμα «ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2025» που 
θα υλοποιηθεί από το Ιόνιο Πανεπιστήμιο, Τμήμα 
Πληροφορικής, Εργαστήριο Υπολογιστικής 
Μοντελοποίησης. 
Το φυσικό αντικείμενο του έργου (Υποδράση 4ε) είναι 
η αναβάθμιση, η συντήρηση και ο έλεγχος 10 
ηλεκτρονικών δακοπαγίδων που τοποθετήθηκαν το 
2023 στην Περιφερειακή Ενότητα Λευκάδας και η 
συνέχιση της ανάπτυξης της εφαρμογής κινητής 
πλατφόρμας για την παρακολούθηση της πορείας 
των ψεκαστικών οχημάτων και των υπηρεσιών 
διακομιστή – βάσης δεδομένων για την 
παρακολούθηση των ψεκασμών. 
Η παραπάνω Υποδράση εποπτεύεται από το Τμήμα 
Προστασίας Φυτών της Διεύθυνσης Προστασίας 
Φυτικής Παραγωγής, της Γενικής Διεύθυνσης 

ΑΔΑ: Ψ9507ΛΕ-ΗΦΦ



 

Γεωργίας του ΥΠ.Α.Α.Τ. Μέχρι την 20η Μαρτίου 
2026 είναι υποχρεωτικό να υποβληθούν από τους 
Φορείς υλοποίησης της προς τη Διεύθυνση 
Προστασίας Φυτικής Παραγωγής, οι Εκθέσεις 
αξιολόγησης των αποτελεσμάτων με τον τεχνικό και 
οικονομικό απολογισμό τους. 
Η δαπάνη για την Π. Ε. Λευκάδας ανέρχεται στο 
ποσό των 1.464,00 € συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α και θα χρηματοδοτηθεί από τις πιστώσεις 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
 

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 693-51/26-08-2025 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μoθωναίου   Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: Ψ9507ΛΕ-ΗΦΦ


		2025-08-26T11:28:40+0300
	Athens




